<https://www.pogo.org/investigation/2020/12/fda-panel-reviewing-pfizer-vaccine-leaves-out-some-experts-who-raised-concerns>

5. כפי שיפורט להלן, מתן החומר התרופתי הניסיוני הוא **ניסוי רפואי בבני אדם** לכל דבר ועניין על פי חוקי מדינת ישראל.
על פי חוקי מדינת ישראל - תקנות בריאות העם (ניסויים רפואיים בבני-אדם), תשמ"א-1980

"ניסוי רפואי בבני אדם"
עשיית שימוש בתרופה, בקרינה או בחומר כימי, תרופתי, רדיולוגי או פרמקולי, בניגוד לאישור שניתן לאותו שימוש לפי חיקוק, או כאשר השימוש האמור אינו מקובל בישראל לצרכים שמבוקש לייעדו להם, או שטרם נוסה בישראל, ויש בו או שמיעדים אותו להשפיע על בריאותו, גופו או נפשו של אדם או של עובר, או חלק מהם, לרבות המערך הגנטי;
עשיית כל הליך, פעולה או בדיקה בבן אדם, שאינם מקובלים.

ההיבטים הפליליים החמורים:

14. להציע לציבור להכניס לגופו חומר תרופתי ניסיוני (ולעשות זאת בפועל) שלא נבדק כראוי (בלשון המעטה) עם פוטנציאל לסכנות חמורות של נכויות קשות עד מוות עונה על הגדרת סעיף 338(א)(8)

ליצירת קשר: טל': 050-4979165, פקס: 03-5480029
Ronit@RLS-law.co.il מייל: רח' שוהם 78/7 חריש,

לחוק העונשין, התשל"ז – 1977 – פעולה נמהרת, רשלנית ופזיזה המסכנת חיי אדם – **עונש של**

3 שלוש שנות מאסר:

מעשי פזיזות ורשלנות

338. (א) העושה אחת מאלה בדרך נמהרת או רשלנית שיש בה כדי לסכן חיי אדם או לגרום לו חבלה, דינו - מאסר שלוש שנים:

(ב) (בוטל).

15. לתת ביודעין לציבור חומר תרופתי חדשני **תוך מודעות** שיש סיכונים משמעותיים שלא נבדקו

כיאות (ראו סוגיית ADE שפורט לעיל או סוגיית השפעה על פוריות הגברים והנשים) המסכנים חיי אדם או יגרמו לו חבלה חמורה, זה כבר לא רשלנות ופזיזות, זה כבר כוונה לפגוע – על פי סעיף

336 לחוק העונשין, התשל"ז – 1977 – **מדובר בעונש של 14 שנות מאסר:**

שימוש ברעל מסוכן [א/240, 241(ב)]

336. הגורם שלא כדין שיפעילו על אדם או שאדם יקח רעל או דבר מזיק אחר, בכוונה לפגוע בו או בזולתו או להרגיזם, דינו – מאסר שלוש שנים; סיכן בכך את חיי האדם או גרם לו בכך חבלה חמורה, דינו – מאסר ארבע-עשרה שנים.

16. לעניין המחשבה הפלילית הדרושה לצורך הרשעה בפלילים לגבי פזיזות (סעיף 338 לחוק) וכוונה

לפגוע (סעיף 336 לחוק) ראו סעיף 20 לחוק העונשין, התשל"ז – 1977 – בפרט ראיית התוצאות כאפשרות קרובה לוודאי, כמוה כמטרה לגרמן, ומי שנמנע לוודא אפשרות קיום הנסיבות המזיקות הרי ייחשב כמי שהיה מודע להם:

מחשבה פלילית (תיקון מס' 39) תשנ"ד-1994

20. (א) מחשבה פלילית - מודעות לטיב המעשה, לקיום הנסיבות ולאפשרות הגרימה לתוצאות המעשה, הנמנים עם פרטי העבירה, ולענין התוצאות גם אחת מאלה:

(1) כוונה - במטרה לגרום לאותן תוצאות;

(2) פזיזות שבאחת מאלה:

(א) אדישות - בשוויון נפש לאפשרות גרימת התוצאות האמורות;

כל מה שתואר לעיל עוסק בנזקים לאדם, אך כאשר כבר מדובר במתן חומר תרופתי ניסיוני לכל

תושבי המדינה עם מודעות לכך שיש **חשש כבד לנזקים בריאותיים חמורים ביותר ואובדן היכולת**

ללדת, אזי כעת מדובר בגרימת נזקים חמורים לכלל התושבים - זו כבר עליית מדרגה ושותפות

בפשע חמור ביותר של השמדת עם.

ראו את החוק בדבר מניעתו וענישתו של הפשע השמדת עם, תש"י-1950 - הרלבנטי מאוד לעניינו

והמגדיר כי יצירת הליך מכוון של - הריגת אנשים, גרימת נזק חמור, מניעת ילודה (עקרות) הינו

פשע השמדת עם.

חוק זה מבוסס על אמנה מיוחדת שאושרה ע"י העצרת הכללית של האו"ם בשנת 1948 בעקבות

מלחמת העולם השנייה והשואה.

"השמדת עם" - פירוש

1.

היעדר הסכמה מדעת כדין נקבעה בפסיקה כראש נזק עצמאי של פגיעה ב-"אוטונומיה הרצון" של המקבל טיפול רפואי, גם אם היה נקבע כי המטופל היה נותן את הסכמתו לו היה מפרטים בפניו את כל ההסברים הנדרשים. (ע"א 2781/93).

עוד יצוין שמתקיים כאן גם עוולת רשלנות – כך לא מתנהל רופא סביר, ומתקיים כאן גם עוולת הפרה חקוקה של חוק זכויות החולה, התשנ"ו – 1996 בכל הקשור לחובת הגילוי הנדרשת.

21. עיון במסמך שמציג משרד הבריאות בפני מי שעתיד לקבל את החומר התרופתי הניסויי ולעבור פרוצדורה רפואית בלתי הפיכה מלמד כי **אין את המידע הבא:**

(1) המדובר בניסוי רפואי על פי חוקי מדינת ישראל.